

CITY OF BURLINGTON REQUEST FOR PROPOSALS
SECURITY SERVICES FOR CITY HALL
149 CHURCH STREET, BURLINGTON VERMONT 05401

Submitted Questions and Responses

Question 1: Are the requested coverage hours for one or multiple Security Officers per shift?

Response: Current coverage hours have been for one Security officer per shift, there has recently started to be some conversations about adding a second guard on some shifts.

Question 2: Are the contract terms negotiable?

Response: Contract terms may be negotiable and are dependent upon the contractor bid.

Question 3: Can you provide the current hourly bill rates from the existing provider?

Response: Current contractor is billing at an hourly rate of \$45 per guard.